平成27年11月17日

各 位

会 社 名  アサヒホールディングス 株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 寺山 満春

(コード番号 5857 東証第1部)

問合先責任者         企画部長 村島 克哉

(TEL 03-6270-1833)

コーポレート・ガバナンス基本方針の制定に関するお知らせ

当社は、平成 27年 11月 17日開催の取締役会において、「アサヒホールディングス コーポレート・ガバナンス基本

方針」を制定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 制定の目的

当社は、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を図る観点から、当社グループのコーポレート・ガバナンスの

取組みを改めて体系化し、「アサヒホールディングス コーポレート・ガバナンス基本方針」（以下、「基本方針」）として

制定いたしました。当社は、本基本方針に基づき、コーポレート・ガバナンスのさらなる充実に取り組んでまいります。

2. 構成

本基本方針は、以下の項目で構成されています。

第Ⅰ章 総則

第Ⅱ章 株主等との関係

第Ⅲ章 適切な情報開示

第Ⅳ章 ステークホルダーとの関係

第Ⅴ章 コーポレート・ガバナンス体制

※本基本方針（日本語版）は、本日当社ホームページに掲載を予定しております。

URL： http://www.asahiholdings.com/ir/library/governance/

 （英語版も、完成次第英語版のホームページへ掲載をいたします。）

以 上

http://www.asahiholdings.com/ir/library/governance/